[bookmark: _GoBack]Барање 3/2025: Барање согласно законот за слободен пристап на информации од јавен карактер за доставување на следните информации:
Вкупна бројка на кучиња кои го имаат поминато хуманиот третман (стерилизација/кастрација, вакцинација) за 2024 и 2025  година
Вкупна бројка на вдомени кучиња за 2024 и 2025 година
Вкупна бројка на еутаназирани кучиња за 2024 и 2025 година
Kопии од документацијата за огласување на сите кучиња кои се пријавени за каснување и кои не го поминале успешно тестот за социјализација во периодот 2024 и 2025 година, копија од фактурите издадени од ветеринарните друштва со кои имаме склучено договор за хуман третман за кучиња скитници за 2024 и 2025 година и копија од актуелниот ценовник за услуги на прифатилиштето Хачико

